

MT Cph Byg ApS
Arresøgade 2, 2200 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 18 65 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Marcin Marek Tondryk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Cph Byg ApS
Arresøgade 2
2200 København

CVR-nr.: 38 18 65 23
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
7. regnskabsår

Direktion

Marcin Marek Tondryk

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At udføre arbejde indenfor entreprenør, handel, rådgivning og formidling indenfor byggeri samt hertil belægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.755.591 mod 4.464.511 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.163 mod 38.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og der derfor omfattes af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidig lønsom drift. Der henvises også til omtalen i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	4.755.591	4.464.511
Andre driftsindtægter	254.000	230.325
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-954.443	-1.327.099
Andre eksterne omkostninger	-1.110.370	-897.478
Bruttoresultat	2.944.778	2.470.259
2 Personaleomkostninger	-2.881.380	-2.406.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.536	-16.536
Driftsresultat	46.862	47.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.699	-9.009
Resultat før skat	22.163	38.154
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.163	38.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.163	38.154
Disponeret i alt	22.163	38.154

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.122	77.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.122	77.658
	Anlægsaktiver i alt	61.122	77.658
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.120	40.877
	Andre tilgodehavender	34.688	634.688
	Tilgodehavender i alt	125.808	675.565
	Likvide beholdninger	32.920	17.683
	Omsætningsaktiver i alt	158.728	693.248
	Aktiver i alt	219.850	770.906

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-698.715	-720.878
Egenkapital i alt	-648.715	-670.878
 Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.067	22.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.067	22.007
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.201	83.901
Anden gæld	684.297	1.335.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.498	1.419.777
 Gældsforpligtelser i alt	868.565	1.441.784
 Passiver i alt	219.850	770.906

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-759.032	-709.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.154	38.154
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-720.878	-670.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.163	22.163
	50.000	-698.715	-648.715

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Det er direktionens vurdering, at selskabet vil kunne finansiere af betaling af udskudte moms-og A-skatte via den løbende drift under forudsætningen af en fornuftig ordreindgang.

Direktionens vurdering er baseret på fremtidig begivenheder hvorfor det er direktionens vurdering at der er væsentlig usikkerhed der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.801.774	2.320.283
Andre omkostninger til social sikring	29.600	24.867
Personaleomkostninger i øvrigt	50.006	61.410
	2.881.380	2.406.560
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.699	9.009
	24.699	9.009
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	112.790	112.790
Kostpris 31. december 2022	112.790	112.790
Afskrivninger 1. januar 2022	-51.668	-18.596
Årets afskrivninger	0	-16.536
Afskrivninger 31. december 2022	-51.668	-35.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	61.122	77.658